



# JJ Fysioterapi Holding ApS

Højagervej 17, 2942 Skodsborg

CVR-nr. 30 56 87 88

## Årsrapport

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2024.

---

Jacob Juel Høiby  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JJ Fysioterapi Holding ApS Højagervej 17 2942 Skodsborg
	CVR-nr.: 30 56 87 88 Stiftet: 25. april 2007 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Erik Buus Lyngsø, Formand Jacob Juel Høiby Jens Bay Lyngsø
<b>Direktion</b>	Jacob Juel Høiby, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomheder</b>	Autoriseret Fysioterapeut FysioDanmark Vanløse ApS, Vanløse Autoriseret Fysioterapeut Gentofte Fysioterapi ApS, Gentofte Autoriseret Fysioterapeut Fuglegårdsvej Fysioterapi ApS, Gentofte FysioDanmark Helsingør ApS, Helsingør Autoriserede Fysioterapeuter Charlottenlund Fysioterapi ApS, Charlottenlund Højby Lyngsø Ejendomme ApS, Skodsborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været at drive holdingselskab eller dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.602.206 kr. mod -11.349 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.782.663 kr. mod 68.350 kr. sidste år. Årets resultat er positivt påvirket af salg af kapitalinteresse, og der er realiseret en avance på 3.7 mio kr.. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.602.206</b>	<b>-11.349</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	750.000	500.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	106.616	30.286
Andre finansielle indtægter	30	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-449.381	0
Øvrige finansielle omkostninger	-271.457	-512.094
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.738.014</b>	<b>6.843</b>
3 Skat af årets resultat	44.649	61.507
<b>Årets resultat</b>	<b>3.782.663</b>	<b>68.350</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	400.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	3.382.663	0
Disponeret fra overført resultat	0	-231.650
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.782.663</b>	<b>68.350</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.746.604	12.863.404
5	Kapitalinteresse	0	40.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.746.604</u>	<u>12.903.404</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.746.604</u></b>	<b><u>12.903.404</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.921.016	1.116.416
	Tilgodehavende selskabsskat	83.440	48.233
	Andre tilgodehavender	10.000	10.000
	Tilgodehavender i alt	<u>3.014.456</u>	<u>1.174.649</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.014.456</u></b>	<b><u>1.174.649</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.761.060</u></b>	<b><u>14.078.053</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	10.027.552	6.644.889
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.152.552</u></b>	<b><u>7.069.889</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Gæld til pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>675.795</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>675.795</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	848.719	866.283
	Gæld til pengeinstitutter	16	724
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.500	16.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.428.231	5.028.326
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	315.043	364.287
	Anden gæld	<u>-1</u>	<u>56.249</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.608.508</u>	<u>6.332.369</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.608.508</u></b>	<b><u>7.008.164</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>16.761.060</u></b>	<b><u>14.078.053</u></b>
<b>1</b>	<b>Særlige poster</b>		
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	6.644.889	300.000	7.069.889
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.382.663	0	3.382.663
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	400.000	0	400.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-400.000	0	-400.000
	<b>125.000</b>	<b>10.027.552</b>	<b>0</b>	<b>10.152.552</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Indtægter:		
Fortjeneste ved salg af kapitalandel	3.720.526	0
	<u>3.720.526</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Driftsresultat	3.720.526	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>3.720.526</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-83.440	-48.233
Regulering af tidligere års skat	<u>38.791</u>	<u>-13.274</u>
	<b><u>-44.649</u></b>	<b><u>-61.507</u></b>

## Noter

---

### 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. juli 2023	12.863.404	12.864.374
Tilgang i årets løb	911.270	0
Afgang i årets løb	0	-970
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b>13.774.674</b>	<b>12.863.404</b>
Årets nedskrivning	-28.070	0
<b>Nedskrivninger 30. juni 2024</b>	<b>-28.070</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b>13.746.604</b>	<b>12.863.404</b>

### 5. Kapitalinteresse

Kostpris 1. juli 2023	40.000	40.000
Afgang i årets løb	-40.000	0
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b>0</b>	<b>40.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b>0</b>	<b>40.000</b>

## Noter

---

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
<b>6. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	848.719	1.542.078
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-848.719</u>	<u>-866.283</u>
	<b>0</b>	<b>675.795</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 849 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 348 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Kapitalandele	13.664

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor selskabets pengeinstitut for følgende selskaber:

AUTORISERET FYSIOTERAPEUT FUGLEGÅRDSVEJ FYSIOTERAPI ApS

Autoriserede fysioterapeuter Charlottenlund Fysioterapi ApS

FysioDanmark Helsingør ApS

Autoriseret Fysioterapeut FysioDanmark Vanløse ApSr

AUTORISERET FYSIOTERAPEUT GENTOFTE FYSIOTERAPI ApS,

Høiby Lyngsø Ejendomme ApS.

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
